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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KOMISIONERI PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E TE
DHIENAVE PERSONALE

Nr.ClY  Prot Tirané, mé 3/ . 3.2021
URDHER
Nr.29, daté3l/ 3 /2021

“PEER NJE NDRYSHIM NEE URDHRIN NR. 187, DATE 18.12.2020 "PER
MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES TE RISHIKUAR" Tk
KOMISIONERIT PER TE DREJTEN E INFORMIMIT DHE MBROJTJEN E

TE DHENAVE PERSONALE

N& mbéshtetje t& gérmés “c™ t& nenit 4 dhe neneve 5 e 6 t& ligjit nr. 119/2014 “Pér té
drejtén e informimit™,

URDHEROJ:

1. Né pikén 3, t& Urdhrit nr. 187, daté 18.12.2020 “Pér miratimin e Programit té
Transparencés té Rishikuar™ té¢ Komisionerit pér t& Drejtén e Informimit dhe
Mbrojtjen e t&€ Dhénave Personale, flalét “... jo mé voné se data 31 mars 2021
ndryshohen né “... jo mé voné se data 30 gershor 2021,

2. Ngarkohen autoritetet publike pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré dhe botohet né fletoren zyrtare.
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